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EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionalni rozvoj
Integrovany regionalni operaéni program

&

Zasedani Vybérové komise MAS Podbrnénsko, spolek

V Pohotelicich dne 18. 7. 2019

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROZVOJ CR

e, MAS
a v PODBRNENSKO
'c& sluneény kraj

Jméno a pfijmeni

E-mail

Podpis

Mgr. Marie Bednafova

marie.bednarova@zspohorelice.cz

Ingrid Pliskova

ingrid.pliskova@mspohorelice.cz

RNDr. Lucie Kubalikova, Ph.D.

luciekubalikova@seznam.cz

Mgr. Lenka Ungrova

starosta@holasice.cz

Ing. Jana Richterova

_.m:m.:o:88<m®Na_o%osnm.ﬁ

Mgr. Jitka Benova

jitka.benova@zspohorelice.cz

Mgr. Hana Svobodova

svobodova.hana@seznam.cz

Mgr. Martina Bartakova
1

martina.bartakova@zidlochovice.cz

*Jsem informovan/a o tom, 7e z této akce je pofizovéna fotodokumentac

aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.

e. Souhlasim s pouZitim a zpracovanim svych osobnich Gdajl a pofizenych fotografii pro 4 ucely dokumentace a propagace
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EVROPSKA UNIE
Evropsky fond pro regionalni rozvoj

Integrovany regionalni operaCni program

&

MINISTERSTVO
PRO MISTNI
ROZVOJ CR

Jméno a pfijmeni

E-mail

Mgr. Jakub Janca

jakub.janca@zszidlochovice.cz

Ing. Ivana FlajSingerova, Ph.D.

musilova.ivana@centrum.cz

Zdenék Pospisil

starosta@obecunkovice.cz

Mgr. Jana Mrazova

jmrazova2014@gmail.com

Ing. Jaroslav SedlaF

jaroslavi3sedlar@gmail.com

Megr. Vit Hrabina

vit.hrabina@seznam.cz

Martina Minafikova

mojekiki@seznam.cz

Mgr. Jan Oujesky

oujesky@podbrnensko.cz

Mgr. Lukas Hlavinka

hlavinka@podbrnensko.cz

*Jsem informovan/a o tom, fe z této akce je pofizovana fotodokumentace. Souhlasim s pouZitim a zpracovanim svy

aktivit MAS Podbrnénsko, spolek.

ch osobnich tdajti a pofizenych fotografii pro Géely dokumentace a propagace




